
 

“Terra dos Beatos Pe. Manuel e Coroinha Adílio” 

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, 509 – Fone: (54) 3362 1270 – Fax: (54) 3362 1267 – CEP: 99.600-000 – Nonoai – RS 
Home Page: www.nonoai.rs.gov.br – E-mail: nonoai@nonoai.rs.gov.br 

Estado do Rio Grande do Sul 

Prefeitura Municipal de Nonoai 

DECRETO  DO  EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  NO  087/2021. 

 
 

“DECRETA LUTO OFICIAL POR TRÊS DIAS, 

CONSIDERANDO O FALECIMENTO DO 

FUNCIONÁRIO JOÃO VOLMIR GOLIN. 

 

 

   ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai, no efetivo 

exercício de seu mandato, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 

 

 
  ART. 1O - Decretar LUTO OFICIAL por três dias, a contar de 05/08/2021, 

considerando o falecimento do Servidor Público Aposentado JOÃO VOLMIR GOLIN. 

 
  ART. 2O - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 05 de agosto  2021. 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
DATA SUPRA 

 
  
 

 

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA 

Prefeita Municipal 

 

 


	R E S O L V E:
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE


		2021-08-05T14:58:20-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901




